
    DOVYDAS VADIŠIUS, 4C KLASĖ 

 

Iš pirmo žvilgsnio Dovydas – kuklus ir drovus mokinys, tačiau, iš tiesų, jis yra konstruktyvios  

nuomonės savininkas. Jis taikliai naudojasi sukauptomis žiniomis, padėdamas klasės draugams 

susigaudyti painiuose mokslo labirintuose. Didžioji Dovydo aistra – programavimas. Jo mokėsi 

„Sourcery academy“ Devbridqe. Taip pat  gilino žinias fizikos papildomo ugdymo mokykloje 

„Olimpas“, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centre lankė matematikos ir fizikos būrelius. Jo didelis 

noras tobulėti, leido Dovydui siekti aukštų pasiekimų laimint miesto, šalies ir  tarptautinėse 

olimpiadose. Dovydo pasiekimai fizikos, matematikos bei informacinių technologijų srityse garsina ne 

tik mokyklos, bet ir Lietuvos vardą. Tikriausiai gimnazijoje niekas nėra laimėjęs tiek prizinių 

vietų, kiek Dovydas. Dviejų paskutinių mokslo metų pasiekimai, kalba patys už save.  

2019-2020 mokslo metai:  

 Baltijos šalių informatikos olimpiada  II  vieta 

 Centrinės Europos informatikos olimpiada III vieta 

 Tarptautinė informatikos olimpiada III vieta 

 Vidurio Europos matematikos olimpiada sidabro medalis 

31-asis nacionalinis profesoriaus Jono Matulionio jaunųjų matematikų konkursas I vieta 

Respublikinė informatikos olimpiada I vieta 

31-asis Lietuvos mokinių fizikos čempionatas II vieta 

2020-2021 mokslo metai: 

Baltijos šalių informatikos olimpiada sidabro medalis 

Lietuvos mokinių 69-oji matematikos olimpiada II vieta  

Respublikinė informatikos olimpiada – aukso medalis ir absoliutus pirmos vietos laimėtojas 

Lietuvos mokinių 68-oji fizikos olimpiada III vieta 

32-asis Lietuvos mokinių fizikos čempionatas I vieta, paskelbtas fizikos čempionato čempionu, kaip iš 

visų dalyvių surinkęs daugiausia taškų 

Tarptautinė matematikos olimpiada (IMO) – pagyrimo raštas. 

 

Dovydas – protingas, mąstantis ir žingeidus žmogus. Mokosi tik dešimtukais ir devintukais. 

Laisvalaikiu skaito fantastinę literatūrą, dresuoja šunį. 

 

 


